
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
ODBOR STAVEBNÍ
Masarykova 158
735 81 Bohumín

Město Bohumín

Masarykova č. p. 158
Nový Bohumín
735 81 Bohumín l

Váš dopis za..
Ze dne:

>. zn.:

%i"
Vyřizuje oprávněná úřední osoba:
Tel.
E-mail:
Datum:

MUBO/50098/2021/STAV
MUBO/53699/2021
Radiňák Libor
596 092 144/596 092 100
radinak.libor@mubo. cz
6. 12. 2021

KOORDINOVANÉ ZÁVAZNÉ STANOVISKO

Městský úřad Bohumín, jako dotčený orgán příslušný podle § l 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), a podle dále uvedených ustanovení jednotlivých
zvláštních zákonů, po posouzení žádosti, kterou dne 15. 11. 2021 podalo

Město Bohumín, IČO 00297569, Masarykova č. p. 158, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín l,
které zastupuje Vlasta Slívová, nar. 7.4. 1954, Nádražní c.p. 2923/75, Moravská Ostrava, 702 00
Ostrava 2

(dále jen "žadatel"), ve věci vydání stavebního povolení na stavbu

„Stavební úpravy bytového domu -úl. Štefánikova č. p. 957 v Bohumíně"

(dále jen "záměr") na pozemku paře. č. 376/2 v katastrálním území Nový Bohumín.

Popis záměru:

Předmětem projektu je zateplení fasády a podlahy půdy bytového domu, výměna střešní krytiny včetně
klempířských prvků, výměna vstupních dveří a výměna balkónových zábradlí, výměna dlažby a zřízení
nové stříšky nad balkónem ve 4. NP.

Po zkoordinování požadavků na ochranu dotčených veřejných zájmů, vydává podle ustanovení § 4 odst. 2
a 7 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle § 136 a § 149 odst. l správního řádu toto koordinované
závazné stanovisko pro úseky, které jako dotčený orgán hájí:

Odbor životního prostředí a služeb

Městský úřad Bohumín, odbor životního prostředí a služeb, jako dotčený orgán příslušný podle § 136
správního řádu a podle jednotlivých zvláštních zákonů vydal dne 6. 12. 2021 pod sp. zn.
MUBO/50098/2021/STAV/Ra, č. j. MUBO/53 644/2021 vyjádření, které je přílohou tohoto
koordinovaného závazného stanoviska. Městský úřad Bohumín, odbor životního prostředí a služeb, vydal
dne 6. 12. 2021 pod č. j. MUBO/50098/2021/STAV/Ra samostatná sdělení, která jsou přílohou tohoto
koordinovaného závazného stanoviska.

Oprávněná osoba k vydáni stanoviska: Ivana Balgová, telefon: 596 092 187, e-mail: bal ova. ivana mubo. cz

Odbor dopravy

Městský úřad Bohumín, odbor dopravy jako dotčený orgán z hlediska zákona č. 13/1997 Sb., o
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín
Číslo účtu: 1721638359/0800

/Č; 00297569
e-mail: info@mubo.cz
web: www.mesto-bohumin.cz



Č. j. MUBO/53699/202 sír. 2

pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění
pozdějších předpisů, je dotčeným orgánem.
Přílohou tohoto koordinovaného stanoviska je souhlasné závazné stanovisko Městského úřadu Bohumín,
odboru dopravy ze dne 18. 11. 2021 pod č. j. MUBO 50605/2021.
Oprávněná osoba k vydání stanoviska: Jarosla - Tkadlec. telefon: 596 092 203, e-mail: tkadlec/ar slav mubo.cz

Odůvodnění:

Dotčený orgán obdržel dne 15. li. 2021 žádost o vydání stanoviska k uvedenému záměm. Podkladem pro
vydání stanoviska byla předložená dokumentace záměru.

Projektovou dokumentaci zpracovala a autorizovala Ing. Vlasta Slívová ČKAIT 1100668 (říjen 2021).
Dokumentace obsahuje tyto části: A. Pmvodni zpráva, B. Souhrnná technická zpráva, C. Situační výkresy
- Situační výkres širších vztahů, Katastrální situační výkres, Koordinační situace, D. Dohunentace
objektů a technických a technologických zařízení.

Vzhledem k tomu, že žádost neměla náležitosti dle § 149 odst. 5 správního řádu Městský úřad Bohumín;
odbor stavební vydal dne 25. 11. 2021 pod č. j. MUBO/52287/2021 Výzvu k odstranění nedostatků
podání. Podání bylo doplněno dne 26. 11. 2021.

Odbor stavební Městského úřadu Bohumín sděluje, že veřejné zájmy, které hájí Městský úřad Bohumín:
na úseku životního prostředí a služeb z hlediska:

zákona č. 114 1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. ve znění pozdějších předpisů,
zákona č. 449, 2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů,
zákona č, 201 2012 Sb.. o ochraně ovzduší, ve zněni pozdějších předpisů,
zákona č. 289 1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů,
zákona č. 334, 1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů,
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů,

na useku výkonu státní památkové péče
z hlediska zákona č. 20'1987 Sb.. o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisu,

na úseku výkonu územního plánování
z hlediska zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů,

nejsou předmětným záměrem dotčeny.

Dotčený orgán záměr posoudil a zjistil požadavky na ochranu všech dotčených veřejných zájmů
chráněných podle zvláštních právních předpisů. Požadavky na různých úsecích ochrany veřejných zájmů
zkoordinoval a \vda\ toto koordinované závazné stanovisko.

Poučení:

Proti tomuto závaznému stanovisku se nelze odvolat. Nezákonné závazné stanovisko lze zmšit nebo

změnit v přezkumném řízení. Podle § 149 odst. l správního řádu závazné stanovisko není samostatným
rozhodnutím ve správním řízení. Obsah závazného stanoviska je závazný pro výrokovou část rozhodnutí
stavebního úřadu.

Ing. Libor Radiňák
vedoucí stavebního odbom



Č. j. MUBO/53699/2021 str. 3

Příloha:

Vyjádření Městského úřadu Bohumín, odbom životního prostředí a služeb ze dne 6. 12. 2021 pod sp. zn.
MUBO/50098/2021/STAV/Ra, č.j. MUBO/53644/2021

Sdělení Městského úřadu Bohumín, odbom životního prostředí a služeb ze dne 6. 12. 2021 pod č. j.
MUBO/50098/2021/STAV/Ra

Závazné stanovisko Městského úřadu Bohumín, odboru dopravy ze dne 18. 11, 2021 pod č. j.
MUBO/50605/2021

Obdrží:

Vlasta Slívová, Nádražní č. p. 2923/75, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2





MĚSTSKY ÚŘAD BOHUMÍN
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A SLUŽEB
Masarykova 158
735 81 Bohumín

Město Bohumín, IČO 00297569
Masarykova č. p. 158
Nový Bohumín
735 81 Bohumín 1

Váš dopis zn.-
Ze dne:
Sp. zn.:
č^:
Vyřizuje:
Tel.
E-mail:
Datum:

M U BO/50098/2021 /STAV/Ra
MUBO/53644/2021
Balgová Ivana
596 092 187
balgova. ivana@mubo. cz
6. 12. 2021

SDĚLENÍ

Městský úřad Bohumín, odbor ŽPaS, jako dotčený orgán příslušný podle § 136 zákona 6. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), 'a podle dále uvedených
ustanovení jednotlivých zvláštních zákonů, po posouzení žádosti, kterou dne 15. 11, 2021 podal
Město Bohumín, IČO 00297569, Masarykova č. p. 158, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 1,
kterého zastupuje Vlasta Slívová, nar. 7. 4. 1954, Nádražní č. p. 2923/75, Moravská Ostrava, 702
00 Ostrava 2

ve věci:

Stavební úpravy bytového domu -úl. Štefánikova č. p. 957 v Bohumíně

na pozemku paře. č. 376/2 v katastrálním území Nový Bohumín,
Popis záměru:

Předmětem projektu je zateplení fasády a podlahy půdy bytového domu, výměna střešní krytiny
včetně klempířskych prvků, výměna vstupních dveří a výměna balkónových zábradlí, výměna dlažt
a zřízení nové stříšky nad balkónem ve 4. NP.

Projektovou dokumentaci zpracovala a autorizovala Ing. Vlasta Slívová ČKAIT 1100668 (říjen 2021).
Dokumentace obsahuje tyto části: A. Průvodní zpráva, B. Souhrnná technická zpráva, 'C. Situační
výkresy - Situační výkres širších vztahů, Katastrální situační výkres, Koordinační' situace, D
Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení.

vydává toto sdělení:

1. Ochrana přírody a krajiny
Oprávněná osoba k vydání stanoviska: Ing. Rostislav Palán, telefon: 596 092 204, e-mail:
palan. rostislav@mubo. cz

Veřejné zájmy, které dotčený orgán hájí podle § 77 odst. 1 písm. a) zákona č. 114/1992 Sb.. o
OGhranepÍrcdy a kraJiny. ve znění pozdějších předpisů, § 77'odst. 1 písm. j), § 12 odst 2zakona
c. 1J 4/1992 Sb, o ochraně přírody a krajiny, ve zněn i'pozdějších předpisu" nejsou záměrem
dotčeny.

Odůvodnění:

MÍSts_ký úř^d_E?ohumír1' odbor zivotního Prostředí a služeb, jako věcné a místně příslušný orgán
ochrany přírody posuzoval předložený záměr z hlediska kompetencí obce s rozšířenou
působností dle zákona o ochraně přírody a krajiny a k uvedenému záměru vydává podle §"65'a-§

/Č. ' 00297569
e-mail: info@mubo. cz
wrh; wvvw.mesto-bohumin.cz



C.j. : MUBO/53644/2021
str. 2

90 odst. 15 zákona o ochraně přírody a krajiny a podle § 149 odst. 1 správního řádu žadateli
souhlasné závazné stanovisko.

Správní orgán posuzoval předmětnou žádost z hlediska ustanovení § 4 odst. 2 zákona ochraně
přírody a krajiny. Bylo zjištěno, že záměr se nedotýká žádného významného krajinného prvku.
Z pohledu ustanovení § 7 zákona o ochraně přírody a krajiny nejsou dotčeny zájmy ochrany
přírody, neboť stavba nekoliduje s dřevinami, které by vyžadovaly povolení ke káceni.
Dále správní orgán posuzoval předložený záměr z pohledu ustanovení § 12 zákona o ochraně
přírody a krajiny. Realizací stavby nebude zásadně měněn vzhled lokality. nedojde ani k žádné
zásadní vizuální změně v rámci okolí, proto se předložený záměr nedotýká krajinného rázu.

Myslivost
Oprávněná osoba k vydání stanoviska: Ing. Rostislav Palán, telefon: 596 092 204, e-mail:
palan. rostislav@mubo. cz
Veřejné zájmy, které dotčený orgán správy myslivosti hájí podle zákona č. 449/2001 Sb , o
myslivosti, v platném znění, nejsou záměrem dotčeny.

Odůvodnění:

Na základě konfrontace připravovaného záměru s podkiadovými materiály, které jsou orgánu
státní správy myslivosti k dispozici, bylo zjištěno, že ve smyslu § 2, písm. e) zákona o rryslivosti.
předmětné pozemky nejsou hanební.

2. Ochrana ovzduší
Oprávněná osoba k vydání stanoviska: Ivana Balgová. telefon: 596 092 187, e-mail:
balgova.ivana@mubo. cz

Veřejné zájmy, které dotčený orgán hájí podle § 11 odst. 3, § 12 odst. 1, 3 zákona č. 201/2012
Sb.. o ochraně vzduěí, ve znění pozdějších předpisů, nejsou záměrem dotčeny.

Odůvodnění:

Městský úřad Bohumín odbor životního prostředí a služeb jako příslušný orgán ochrany ovzduší
na základě § 27 odst. 1 písm. f) a § 11 odst. 3) zákona č 201/2012 Sb . o ochraně ovzduší v
platném znění posoudil žádost žadatele a na základě doložených podkladů a správních úvah
nebude vydávat stanovisko, jelikož zájmy chráněné zákonem 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší v
platném znění nebudou stavbou dotčeny. V předmětném stavebním záměru není umísťován
nový stacionární zdroj.

3. Ochrana lesa
Oprávněná osoba k vydání stanoviska: Mgr. Eva Liszoková telefon: 596 092 174, e-mail:
liszokova.eva@mubo. cz

Veřejné zájmy, které dotčený orgán hájí podle § 48 odst. 2 písm. c), § 14 odst. 2 zákona č.
289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění
pozdějších předpisů, nejsou záměrem dotčeny.

Odůvodnění:

Na základě konfrontace připravovaného záměru s podkladovými materiály, které jsou orgánu
SSL k dispozici, bylo zjištěno. že předmětné pozemky nejsou lesní pozemky a stavba nezasahuje
do vzdálenosti 50 m od okraje lesa.

Mgr. Eva Liszoková, telefon: 596 092 174, e-mail:
4. Ochrana zemědělského půdního fondu

Oprávněná osoba k vydání stanoviska:
liszokova.eva@mubo. cz

Veřejné zájmy, které dotčený orgán hájí podle § 15 písm. m) zákona č. 334/1992 Sb.. o ochraně
zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů, nejsou záměrem dotčeny.

Odůvodnění:

Na základě konfrontace připravovaného záměru s podkladovými materiály, které jsou orgánu
ochrany ZPF k dispozici, bylo zjištěno, že zájmy ochrany ZPF nebudou dotčeny



Č. j. : MUBO/53644/2021
str.3

5. Ochrana vod

Oprávněná osoba k vydání stanoviska: Bc. Jan Petrušek, telefon: 596 092 124, e-mail:
petrusek.jan@mubo. cz

Veřejné zájmy, které dotčený orgán hájí podle § 104 odst. 9, § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, nejsou
záměrem dotčeny.

Odůvodnění:

Odbor životního prostředí a služeb Městského úřadu Bohumín jako věcně a místně příslušný
vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb.,
o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č.
254/2001 Sb. ") a ustanovení § 11 odst. 1 zákona 6. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů po posouzení žádosti a předložených podkladů dospěl k závěru, že se
závazné stanovisko nevydává, realizací záměru nedojde k dotčení zájmů chráněných podle
zákona č. 254/2001 Sb. Záměr neovlivní vodní poměry v dané lokalitě ani nebude mít negativní
vliv na stav vodního útvaru povrchových či podzemních vod.

iVfÉSTSKÝ ÚŘAD
Oí-ibor životního prostředí

a služeb
; . ,HUMÍN

Ing. n ziorský, IÍIB^
věd učí dboru živojtního prostředí a služeb

Obdrží:

Městský úřad Bohumín, stavební odbor- koordinátor, Masarykova 158, 735 81 Bohumín



Č. j. : MUBO/53644/2021
str. 4

MĚSTSKY ÚŘAD BOHUMÍN
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A SLUŽEB
Masarykova 158
735 81 Bohumín

Město Bohumín, IČO 00297569
Masarykova č. p. 158
Nový Bohumín
735 81 Bohumín 1

Váš dopis zn.
Ze dne:

Sp.zn.:
č-^:
Vyřizuje:
Tel.
E-mail:
Datum:

MUBO/50098/2021/STAV/Ra
MUBO/53644/2021
Balgová Ivana
596092 187
balgova. ivana@mubo. cz
6. 12.2021

VYJÁDŘENÍ

Městský úřad Bohumín, odbor ZPaS. jako dotčený orgán příslušný podle § 136 zákona č.
500/2004 Sb.. správní řád. ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), a pcďe dále
uvedených ustanovení jednotlivých zvláštních zákonů, po posouzení žádosti, kterou dne
15. 11. 2021 podal

Město Bohumín, IČO 00297569, Masarykova č. p. 158, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 1,
kterého zastupuje Vlasta Slívová, nar. 7. 4. 1954, Nádražní č. p. 2923/75, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava 2

ve věci:

Stavební úpravy bytového domu -úl. Stefánikova č. p. 957 v Bohumíně

na pozemku paře. č. 376/2 v katastrálním území Nový Bohumín.

Popis záměru:

Předmětem projektu je zateplení fasády a podlahy půdy bytového domu, výměna střešní krytiny
včetně klempířských prvků, výměna vstupních dveří a výměna balkónových zábradlí, výměna
dlažby a zřízení nové stříšky nad balkónem ve 4. NP.

Projektovou dokumentaci zpracovala a autorizovala Ing. Vlasta Slívová ČKAIT 1100668 (říjen
2021). Dokumentace obsahuje tyto části: A. Průvodní zpráva. B. Souhrnná technická zpráva, C.
Situační výkresy - Situační výkres širších vztahů. Katastrální situační výkres, Koordinační
situace, D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

vydává toto vyjádření:

1. Odpadové hospodářství
Oprávněná osoba k vydání stanoviska: Bc. Lenka Ševcíková, telefon: 596 092 154. e-mail:
sevcikova. lenka@mubo. cz

Veřejné zájmy, které dotčený orgán hájí podle § 146 odst. 3 písm. b) zákona č. 541/2020
Sb.. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, jsou záměrem dotčeny. Dotčený orgán k
záměru nemá připomínky.

Odůvodnění:

Městský úřad Bohumín, odbor životního prostředí a služeb (dále jen "městský úřad") podle
§ 146 odst. 3, písm. b) zákona č. 541/2020 Sb.. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon o odpadech'') vydává žadateli vyjádření z hlediska nakládání s odpady



str. 5

Na základě posouzení dané žádosti a z předložené dokumentace k záměru městský úřad
zjistil, že se jedná o stavební úpravy bytového domu. Předmětem projektu je zateplení
fasády a podlahy půdy bytového domu, výměna střešní krytiny včetně klempířských prvků,
výměna vstupních dveří a výměna balkónových zábradlí, výměna dlažby a zřízení nové
stříšky nad balkónem ve 4. NP. Vzniklé odpady budou soustřeďovány odděleně dle
jednotlivých druhů a kategorií do k tomu určených shromažďovacích prostředků a budou
zabezpečeny proti úniku a odcizení. Odpady ze stavby budou předány k
využití/zneškodnění oprávněným osobám dle příslušných ustanovení zákona č. 541/2020
Sb. Uskutečněním záměru při dodržení zmíněné dokumentace k záměru nejsou ohroženy
zájmy chráněné zákonem o odpadech a jeho prováděcími předpisy.

Upozorněni:
V zařízení staveniště vytvořit podmínky a technicky vybavit místa pro třídění a
soustřeďování jednotlivých druhů odpadů a materiálů vhodných k opětovnému použití.
U stavebního a demoličniho odpadu, které původce odpadu sám nezpracuje, je povinnost
mít jejich předání zajištěno písemnou smlouvu před jejich vznikem. Doklad je povinen
předložit orgánům provádějící kontrolu podle zákona o odpadech.
Doklady o předání odpadů do zařízení určených pro nakládání s odpady budou předloženy
u kolaudace, doklady je nutno uchovat po dobu jednoho roku od dokončení prací.

-•H-S^yURAD
•ÍL.. S' ?ivotn(ho prostředí

^ služeb

-onu- 5

In J Jeziorsk' MBA
v do či odboru ži ofriíbo prostředí a služeb

Obdrží:

Městský úřad Bohumín, stavební odbor - koordinátor, Masarykova 158, 735 81 Bohumín





MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
odbor dopravy
Masarykova 158
735 81 Bohumín

Město Bohumín
Masarykova č. p. 158
Nový Bohumín
735 81 Bohumín l

Váš dopis zn.:
Ze dne:

Sp. zn.:
£j7
Vyřizuje oprávněná úřední osoba:
Tel.
E-mail:
Datum:

MUBO/50098/2021/STAV/Ra
MUBO/50605/2021
Tkadlec Jaroslav
596 092 203
tkadlec .j aroslav@mubo. cz
18. 11. 2021

Z hlediska zákona č. 13/1997 Sb, o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisu, je dotčeným
OTgTrTenT Předloženým "záměrem/dle přiložené dokumentace, jsou dotčeny zájmy chráněné výše
uvedeným zákonem.

Městský úřad Bohumín, odbor dopravy, jako silniční správní úřad (dále jen "dotčenyorgán;lPnslus^
dleT40 odst. l zákona č. 13/1997 Sb, o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen '"zákona" pozemních komunikacích"), po posouzení žádosti, po prozkoumání předložené dokumentace
vydává

souhlasné závazné stanovisko

ke stavbě:

Stavební úpravy bytového domu -úl. Štcfánikova č. p. 957 v Bohumíně

na pozemku paře. č. 376/2 v katastrálním území Nový Bohumín.

1 žadatele: Město Bohumín, Masarykova č. p. 158, Nový Bohumín, 735 81 Bohumína
ktcrého"zastupuje Vlasta Slívová, Nádražní č. p. 2923/75, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

• Předmětem projektu je zateplení fasády a podlahy půdy bytového domu, výměna střešní faytoy
včeťně"kÍempířských prvků, výměna vstupních dveří a výměna balkónových zábradlí,
a zřízení nové stříšky nad balkónem ve 4. NP. _ _ .„..„„. _ /.,.

• Proiektovou dokumentaci zpracovala a autorizovala Ing. Vlasta Slívová ČKAIT 1100668 (ryen 2020^
Dokumenťa"ce"obsatLuj'e'tyto"části: A, Průvodní zpráva, B. Souhrnná technická zpráva, C. Situační
výkresy - Situační výkres'širších vztahů, Katastrální situační výkres Koordinační situace

• , D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízeni.

Bez podmínek.

Odůvodnění: ... , „ . _.„.;
ŽadateTpodal žádost o vydání koordinovaného stanoviska dotčeného organu, podle ustanovemj
^dsTTpísm"a)~spravmho řádu, příslušného podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) a odst. 5 písm.
zákona c. 13/1 997 Sb., o pozemnich komunikacích. _ .... . .. , . , ,., _. _.. _..
Ducrtčlmý orgán výše^uvedeny zaměř^ posoudil, přičeinž sledoval, zda při provádění stavebních prací budou

Bankovní spojení:
Česká spořitelna a. s., pobočka Bohumín
Číslo účtu: 1721638359/0800

/Č; 00297569
e-mail: info@mubo.cz
web: www.mesto-bohumin.cz



Č. j. MUBO/50605/2021 str.2

dotčeny jim chráněné zájmy.
Dotčený orgán neprováděl v rámci tohoto řízení samostatné ohledání na místě, jelikož jsou mu dostatečně
mamy místní poměry a předložená projektová dokumentace poskytovala dostatečný podklad pro vydání
závazného stanoviska.

Na základe výše uvedených skutečností, uplatňuje dotčený orgán ve stavebním řízení uvedené závazné
?al?.o.viÍ°: UPlatněnml závazneho stdnoviska obecního úřadu obce dochází k naplnění podmínek rozvoje
a^-ystavby dopravních staveb ve svěřeném území a sledováni ochrany dotčených pozemnich komunikací
před negativními vlivy, které by se stavbou mohly být spojeny.

Upozornění:

V souladu s^ ustanovením § 19 zákona č. 13/1997 Sb, o pozemních komunikacích pozemní komunikace
^(L!tax.'enÍsmí dol)ravu bud?u „udrzoyányv čistém a sjízdném stavu. \' případe, že dojde k "jejich
poškozeními znečišténí v důsledku realizace stavby, je uživatel, který toto způsobil povinen závada bez
průtahu odstranit a pozemci komunikaci uvést do původního stavu.
Žádná z čásuzařizení staveniště nesmí zasahovatdo dopravního prostoru přilehlé komunikace a v rámci
realizace stavby nedojde k omezení provozu na pozemních komunikacích.

Z hlediska zákona č. 361'2000 Sb, o provozu na pozemních komumkacích a o změnách některých
zákonů (zákon o silničním provozu), ve mění pozdějších předpisů, je dotčeným or.sánem7předToženvm
záměrem, dle přiložené dokumentace, jsou dotčeny zajmy~Městský úřad Bohumín, "odbor doprav^jako
silniční sprá\-ní úřad (dále jen „dotčecv orgán-) podle ustanovení '124 odst. I zákona č. 361 2000 Sb.. o
^mloz^^o7^mnlch komumkacích a ° zmeně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, po
posouzení žádosti, po prozkoiunání předložené dokumentace \ -vdává

souhlasné závazné stanovisko

ke stavbě:

Stavební úpravy bytového domu -úl. Štefánikova č. p. 957 v Bohumíne

na pozemku paře. č. 376/2 v katastrálním území Nový Bohumín.

pro žadatele; Město Bohumín, Masarykova c. p. 158, Novv Bohumín, 735 81 Bohumín l,
kterého zastupuje Vlasta Slívová, Nádražní č. p. 2923/75, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Popis

a Sd„T, t?!t!.. p^°-ÍekT,u je ,zateplenl fasádv a. Podlahv Pud> bytového domu, výměna střešní krytiny
včetně Jdempířských prvku, výměna \ stupních dveří avýmčna balkónových zábradlí. wměna*dlažÍ
a zřízeni novo stříšky nad balkónem ve 4. NT.

' ^Jie^T..d-o^mentTC\zpracoval'í, aautorizovala Ing- vlasta slívová ČKAIT l; 00668 (říjen
^0.21:LE><Íumcnta, cc obsahuie tyto cásti: A- .Průvodní zpráva. B. Souhrnná techmcká zpráva,^C.
Situační výkresy - Situační výkres širších vztahů, Katastrální situační výkres, Koordmační situace

• . D. Dokumentace objektů a technických a technologických nařízení.

Bez podmínek.

Odůvodnění:

fat!at-el podal žádost ovydání koordinovaného stanoviska dotčeného orgánu, podle ustanovení §136 odst.
LPÍSm'. a)Jpravmho řadu- Přísiušného, Podle ustanovení § 124 odst. l zákona č. 36 l72000'Sb", o^prowzu
na pozeraních komunikacích a o změně néktervch zákonu, ve znění pozdějších předpisů.
Dotčený orgán výše uvedený záměr posoudil, přičemž sledoval, zda při provádění stavebnich prací budou

:ecyjim chráněné zájmy.

Dotčený orgán nepro\'áděH-rámci tohoto ří/ení samostatné ohledáni na místě, jelikož jsou mu dostatečné
známy místní poměry a předložená projektová dokumentace poskytovala dostatečný podklad pro" vydám



Č. j. MUBO/50605/2021 str.3

závazného stanoviska. Na základě výše uvedených skutečností, uplatňuje dotčený orgán ve stavebním
řízení uvedené závazné stanovisko. 'Uplatněním závazného stanoviska obecního úřadu obce dochází
k naplnění podmínek rozvoje a výstavby dopravních staveb ve svěřeném území a sledování ochrany
dotčených pozemních komunikací před negativními vlivy, které by se stavbou mohly být spojeny.

MĚSTO BOHUMÍN
'MĚSTSKY ÚŘAD

odbor dopravy, i
73581

Jaroslav Tkadlec

oprávněná úřední osoba /

Obdrží:
Městský úřad Bohumín, koordinátor, Masarykova 158, 735 81 Bohumín




